
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – Nr Sprawy 155/2010 
Radom: Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego w postaci biurek 2-szafkowych oraz 
krzeseł i foteli obrotowych. 
Numer ogłoszenia: 12217 - 2011; data zamieszczenia: 11.01.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 393838 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa sprzętu 
kwaterunkowego w postaci biurek 2-szafkowych oraz krzeseł i foteli obrotowych.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zadanie Nr 1 - krzesła i fotele zgodnie z opisem 
zawartym w Załączniku 1a, Zadanie Nr 2 - biurka 2-szafkowe zgodnie z opisem zawartym w 
Załączniku 2a.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.12.11.00-7, 39.11.00.00-6. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa: Zadanie Nr 1 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.12.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  15. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• IMPORT-EXPORT Tadeusz Kubicki, ul. Dzika 6/46, 00-172 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 88885,25 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 92319,84 
• Oferta z najniŜszą ceną: 92319,84 / Oferta z najwyŜszą ceną: 191000,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    
Nazwa: Zadanie Nr 2 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.12.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  22. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



• MEBLOTEX Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Sułek Piotr, ul. 
Kopalniana 3, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 124229,51 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 95019,70 
• Oferta z najniŜszą ceną: 95019,70 / Oferta z najwyŜszą ceną: 256325,85 
• Waluta:  PLN. 

 
 


